

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МО «СЕЛО НИЖНЕЕ КАЗАНИЩЕ»

368205, РД, Буйнакский район, село Нижнее Казанище, ул.А. Акаева,163 E-mail: aselderov1987@gmail.com , тел. 8(929) 866-44-22

13.01.2023 г.

Nº 34

РЕШЕНИЕ

«О делегировании депутатов сельского Собрания МО «село Нижнее Казанище» в состав Собрания депутатов муниципального района «Буйнакский район» VII созыва.»

В связи с досрочным прекращением Решением Буйнакского районного суда Республики Дагестан от 2 сентября 2022 года по административному делу №2а-1078/2022 (изменено определением Апелляционной инстанции Верховного суда Республики Дагестан от 26 декабря 2022 года по делу №33а-8991/2022) полномочий депутатов, ранее делегированных в состав Собрания муниципального района «Буйнакский район» VII созыва и руководствуясь ФЗ от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, и Уставом муниципального образования «село Нижнее Казанище», Собрание депутатов муниципального образования « село Нижнее Казанище».

Решает:

- 1. Делегировать депутатов сельского собрания муниципального образования « село Нижнее Казанище» : Асельдерова Абдулкадыра Казбековича, Ильясова Имамутдина Дагировича, Бекеева Бекева Шарабутдиновича в состав собрания депутатов муниципального района «Буйнакский район» VII созыва.
- 2. Направить настоящее решение в собрание депутатов муниципального района «Буйнакский район» и в ТИК Буйнакского района для внесения соответствующих изменений.
- 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации муниципального образования «село Нижнее Казанище».

Председатель Собрания денутатов сельского поселения «село Нижнее Казанише»

Асельдеров А.К.